证券代码：603039              证券简称：泛微网络             公告编号：2023-062

泛微网络科技股份有限公司

关于境外子公司完成注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

泛微网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月27日召开第

四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于投资设立境外子公司的议案》，同

意公司及全资子公司上海点甲创业投资有限公司分别以60%和40%的出资比例投

资总计不超过300万林吉特MYR（或等值人民币）及不超过100亿印尼盾IDR（或等

值人民币）在马来西亚和印度尼西亚投资设立子公司，进行协同办公OA软件的推

广销售及服务。具体内容详见公司于2023年4月28日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《泛微网络关于投资设立境外子公司的公告》（公告

编号：2023-020）。

近日，公司已分别完成马来西亚子公司和印度尼西亚子公司的注册登记，并

领取了当地相关行政主管部门签发的注册登记证明文件，具体情况如下：

1、公司名称：WEAVER NETWORK (MALAYSIA) SDN.BHD

                 泛微网络（马来西亚）私人有限公司

注册编号：202301035734(1529657W)

公司类型：有限责任公司

注册资本：100 万马来西亚林吉特

注册地址： VO3-10-23A,SUNWAY VELOCITY DESIGNER OFFICE,LINGKARAN

SV,SUNWAY VELOCITY JALAN COCHRANE 55100 KUALA LUMPUR W.P.KUALA LUMPUR

MALAYSIA

经营范围：计算机咨询；计算机编程活动；计算机硬件、软件和外设批发

2、公司名称：PT WEAVER NETWORK INDONESIA

             泛微网络印度尼西亚有限公司

注册编号：0612230012881

公司类型：有限责任公司

注册资本：100 亿印尼盾

注册地址：EQUITY TOWER BUILDING,LANTAI 26 UNIT H,JL. JENDRAL SUDIRMAN

KAV.52.53 LOT 9,Desa/Kelurahan Senayan, Kec.Kebayoran Baru,Kota Adm.

Jakarta Selatan, Provinsi DKI Jakarta,Kode Pos: 12190

经营范围：贸易软件；信息技术活动和计算机服务；其他计算机编程活动

特此公告。

     泛微网络科技股份有限公司董事会

      2023年 12月 22日